
 令和 ６年 １月１７日 

 

 一般社団法人名古屋林業土木協会 

      理 事・監 事  各位 

 

一般社団法人名古屋林業土木協会   

会 長  三尾 秀和   

 

令和６年度 第１回理事会の開催について 

 

 

寒中お見舞い申し上げます。 
貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当協会の運営につきまして多大なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 標記の理事会を下記のとおり開催しますので、ご多用の中とは存じますがご

出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時 令和６年２月１４日(水） １５時００分～１６時３０分 

         

２ 場  所 一般社団法人名古屋林業土木協会 ２階 会議室 

        

３ 議  題   

① 協会業務執行状況 

② 令和５年度事業報告（案） 

③ 令和５年度決算報告（案） 

④ 監査報告 

⑤ 第５８回定時総会関係 

  

４ その他 

翌日、２月１５日（木）は、林土連定時総会及び関連行事が東京都内で

開催されます。林土連から通知があり次第別途お知らせします。 

 

 

 

 

 



 

令和６年度第１回理事会 ご出席の確認をさせていただきます 
 

一般社団法人名古屋林業土木協会 

 

 

（準備の都合もありますので１月３１日(水）までにお知らせ下さい。） 

 

 

 

 

 

第１回 理事会に    出席します 
 
        欠席します 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

ご氏名            ． 
                              

 

 

 

ＦＡＸ ０５２－６８３－６１７８ 

 

メール nago-rindo@mori-mori.co.jp 


